—  46  —

debere Gaspali Rato bisancios mille sexcentos sarracinales, in 
quibus dictus Gaspalis protestatus et confessus fuit predictum  
Enricum  habere de suis bisanciis sarracinalibus predictos bi
sancios noningentos sexaginta. Abrenuncians excepcioni non ha- 
bite et non recepte predicte integre racionis, solucionis et sa- 
tisfacionis de predictis bisanciis et omnì iuri. Quare promitto  
et convenio tibi dicto nomine recipienti quod in perpetuimi 
in iudicio vel extra occasione predictorum bisanciorum nonin- 
gentorum sexaginta seu partis eorum, contra heredes vel bona 
predicti quondam Frederici seu contra aliquem habentem cau- 
sam ab eo, nullam faciam  peticionem seu requisicionem seu 
actio vel questio movebitur per me vel heredes meos seu per 
aliquem habentem causam a me. Alioquin et cetera; e t pro 
inde et ce te ra 3; volens e t iubens predictum instrumentum esse 
cassum et ce te ra 3, tradens tibi eum incisum talxter quod de 
eo in aliquo uti non possit in postea. Actum in logia Fama- 
goste, die quarta augusti. Testes vocati e t rogati: dominus Fran- 
ciscus Traverius e t Nicolaus de Mari lanuensis.

[F .

1 Segue, depennato: sarr<acinalibus> 2 Segue, depennato: duo- 
bus 3 Form ula ceterata.

27

. . . .  agosto 4, Famagosta.

Giorgio, factor cendatorum, figlio di Giovanni, abitante di 
Famagosta, dichiara a Matteo de Amgelo, esecutore testamen
tario del fu  Frederico  de Bonohomine di aver da lui ricevuto 
600 bisonti bianchi dovutigli da Frederico, e rilascia quietanzo,

[f. 6 b ]  In nomine Domini, amen. Ego Georgius fa c to r1 
cendatorum filius Iohanis habìtatoris Famaguste confiteor tibi 
Matheo de Amgelo, fidecommissario relieto a  quondam Frede-
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rico de Bonohomine, secundura quod de fidecommissaria con
s ta i2 publico ,instrumento scripto manu notarli infrascripti sti
pulanti e t recipienti3 hanc confessionem et stipulacionem dicto 
nomine fidecommissario me hàbuisse et recepisse a te dicto 
nomine, te dante et solvente de dictis bonis, illos bisancios sex- 
centos albos quos predictus quondam Fredericus fuit confes- 
sus se dare et solvere debere michi in predicto testamento sive 
ultima voluntate. Abrenuncians e t ce tera4. Quare et ce te ra 4. 
Alioquin et ce te ra 4; ratis et ce te ra 4, prò quibus et cetera4. Ac~ 
tum Famagoste in logia < I> anuensium , die quarta augusti. 
Testes vocatì et rogati: Nicolaus de Mari et dominus Franci- 
scus Traverius, tenens Iocum domini potestatis Ianuensium in 
Famagosta.